
UCHWALA NR XXIIl13712008 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


z dnia 29 maja 2008 r. 


w sprawie określenia zasad n'abycia udziałów w spółce. 
. 	 . 

. Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) Rada Miejska 
w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§l. 
. 	 . 

1. 	 Zezwala się na odpłatne nabycie przez Miasto Maków Mazowiecki od: 
l) Spółdzielni Zaopatrzenia i Zbytu "Samopomoc Chłopska" w Makowie Mazowieckim 

328 - (słownie: trzysta dwadzieścia osiem) udziałów, 
2) Gminnej Spółdzielni "Samopomoc Chłopska" w Baranowie - 328 (słownie : trzysta 

dwadzieścia osiem) udziałów, 

3) Gminnej Spółdzielni "Samopomoc Chłopska" w Jednorożc~ - 328 (słownie : trzysta 
dwadzieścia osiem) udziałów, 

4) Pana Eugeniusza Jackiewicza, zarn. w Makowie Mazowieckim - 4 (słownie: cztery) 
udziały, 

5) Pani Teresy Sobierajskiej , zam. w Krasińcu, Gm. Płoniawy Bramura - 2 (słownie : 

dwa) udziały, 

6) 'Pani Ludwiki Trzaski, zarn. w Makowie Mazowieckim'- 2 (słownie : dwa) udziały 

w spółce "INWEST- BUD" Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka 
z ' ograniczoną odpowiedzialnością wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego · pod 
numerem KRS 0000100314, o wartości nominalnej 100 (słownie : sto) złotych każdy , 
do łącznej wartości 99.200 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście 
złotych) ; w ramach kwoty zaplanowanej w uchwale budżetowej-o . . 

. . 	 . 
2. Zapłata cen sprzedaży udziałów nastąpi do dnia 30 września 2008 roku. 

§ 2. 

Zobowiązania z umowy sprzedaży udziałów w spółce, o których mowa w § 1; zostaną 
pokryte z dochodów Miasta Maków Mazowiecki z tytułu podatku od nieruchomości . 

. § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo,:"i Miasta. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

" . 


.. .. 
,. 	 ..• 



UCHWALA NR 
RADY MIEJSKIEJ W MAlWWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 29 maja 2008 r. 

w sprawie określenia zasad nabycia udziałów w spółce. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) Rada Miejska 
w Makowie Mazowieckiin uchwala, co następuje: . 

§1. 

1. 	 Zezwala się na odpłatne nabycie przez Miasto Maków Mazowiecki od: 
1) Spółdzielni Zaopatrzenia i Zbytu "Samopomoc Chłopska" w Makowie Mazowieckim 

328 - (słownie : trzysta dwadzieścia osiem) udziałów, . 
2) Gminnej Spółdzielni "Samopomoc Chłopska" w Baranowie - 328 (słownie : trzysta 

dwadzieścia osiem) udziałów, . 
3) Gminnej Spółdzielni "Samopomoc Chłopska" w Jednorożcu - 328 (słownie: trzysta 

dwadzieścia osiem) udziałów, 
4) Pana. Eugeniusza Jackiewicza, zam. w Makowie Mazowieckim - 4 (słownie: cztery) 

udziały, . . 
5) Pani Teresy Sobierajskiej, zam. w Krasińcu, Gm. Płoniawy Bramura - 2 (słownie: 

dwa) udziały, . . 
6) Pani Ludwiki Trzaski, zam. w Makowie Mazowieckim':'" 2 (słownie: dwa) udziały 

w spółce "INWEST- ' BUD" Towarzystwa Budownictwa Społecznego' Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego pod 
nuinerem KRS 0000100314, o wartości nominalnej 100 (słownie: sto) złotych każdy, 
do łącznej wartości 99,200 (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście) złotych, 
w ramach kwoty zaplanowanej. w uchwale budżetowej. 

2. Zapłata cen sprzedaży udziałów nastąpi do dnia 31 lipca 2008 roku. 

§ 2. 

Zobowiązania z umowy sprzedaży udziałów w spółce, o których mowa w § I, zostaną 
pokryte z dochodów Miasta Maków Mazowiecki z tytułu podatku od nieruchomości. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Bunnistrzo.wi Miasta .. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

.' 

..' 

http:Bunnistrzo.wi


UZASADNIENIE 


W uchwale Nr XIXll1l2008 Rady: Miejskiej w Mal<owie Mazowieckim w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Makowa Mazowieckiego na 2008 rok z dnia 3 l stycznia 2008 

roku wyasygnowano kwotę 70.000 zł na wykup udziałów w spółce ;,INWEST-BUD" 

Towarzystwo Budownictwa.' Społecznego Sp. z 0.0. w Makowie Mazowieckim. 

Wykup udziałów w spółce przez miasto (główny udziałowiec spółki) ma na celu 

uporządkowanie spraw właścicielskich i skupienie 1-00% udziałów prżez głównego 

udziałowca, co pozWoli na skuteczniejsze Zarządzanie Spółką. 

Mając na uwadze powyższe przedkładam Wysokiej Radzie niniejszy projekt uchwały. 

, , 

.. ..' 


